PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
JUSTIÇA DO TRABALHO DA 4ª REGIÃO
Vara do Trabalho de Camaquã/RS

VARA DO TRABALHO DE CAMAQUÃ-RS

PORTARIA Nº 01/2011

A DOUTORA NEUSA LÍBERA LODI, Juíza do
Trabalho Titular da Vara do Trabalho de
CAMAQUÃ-RS, no uso de suas atribuições:

CONSIDERANDO a ocorrência de alagamento em face das
fortes chuvas ocorridas no município de São Lourenço do Sul-RS, inclusive com
bloqueio da rodovia de acesso àquela localidade, onde sediado o Posto da Justiça do
Trabalho, à Rua Senador Pinheiro Machado, nº 387, vinculado a esta Vara do
Trabalho de Camaquã RS,

RESOLVE:

Art. 1º – Suspender o expediente forense no Posto da Justiça do
Trabalho em São Lourenço do Sul - RS no dia 10 de março de 2011;

Art. 2º Suspender os prazos processuais em curso no período
referido no art. 1º, incumbindo à Secretaria do Posto o lançamento, em cada
processo, da certidão correspondente.

PUBLIQUE-SE e comunique-se à Secretaria da Corregedoria do
Eg. TRT da 4ª Região.

Camaquã, 10 de março de 2011.

NEUSA LÍBERA LODI
Juíza do Trabalho

D
o
c
u
m
e
n
t
o

d
i
g
i
t
a
l
m
e
n
t
e

a
s
s
i
n
a
d
o

e
m

1
0
/
0
3
/
2
0
1
1
,

n
o
s

t
e
r
m
o
s

d
a

L
e
i

1
1
.
4
1
9
,

d
e

1
9
-
1
2
-
2
0
0
6
.

I
d
e
n
t
i
f
i
c
a
d
o
r
:

A
D
M
E
.
2
0
4
4
7
.
2
4
2
9
7
.
7
9
9
2
1
.
9
2
6
2
2
-
6

P
r
o
c
e
s
s
o

n
º

0
0
0
1
4
0
4
-
7
0
.
2
0
1
1
.
5
.
0
4
.
0
0
0
0
-
(
P
A
)

                        PODER JUDICIÁRIO FEDERAL

                        TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 4ª REGIÃO

VARA DO TRABALHO DE CAMAQUÃ - RS

POSTO DE SÃO LOURENÇO DO SUL

PORTARIA Nº 02/2011

A DOUTORA NEUSA LÍBERA LODI,
Juíza do Trabalho Titular da Vara do
Trabalho de CAMAQUÃ-RS, no uso de
suas atribuições:

CONSIDERANDO a ocorrência de alagamento em face das
fortes chuvas ocorridas no município de São Lourenço do Sul-RS, inclusive com
bloqueio da rodovia de acesso àquela localidade, onde sediado o Posto da Justiça do
Trabalho, à Rua Senador Pinheiro Machado, nº 387, vinculado a esta Vara do Trabalho
de Camaquã RS,

RESOLVE:

Art. 1º – Suspender o expediente forense no Posto da Justiça do
Trabalho em São Lourenço do Sul - RS no dia 11 de março de 2011;

Art. 2º Suspender os prazos processuais em curso no período
referido no art. 1º, incumbindo à Secretaria do Posto o lançamento, em cada processo,
da certidão correspondente.

PUBLIQUE-SE e comunique-se à Secretaria da Corregedoria
do Eg. TRT da 4ª Região.

Camaquã, 11 de março de 2011.

                                                                      NEUSA LÍBERA LODI
                                                                           Juíza do Trabalho

D
o
c
u
m
e
n
t
o

d
i
g
i
t
a
l
m
e
n
t
e

a
s
s
i
n
a
d
o

e
m

1
1
/
0
3
/
2
0
1
1
,

n
o
s

t
e
r
m
o
s

d
a

L
e
i

1
1
.
4
1
9
,

d
e

1
9
-
1
2
-
2
0
0
6
.

I
d
e
n
t
i
f
i
c
a
d
o
r
:

A
D
M
E
.
2
0
7
2
5
.
9
6
0
9
5
.
8
9
9
2
1
.
5
9
0
3
2
-
8

P
r
o
c
e
s
s
o

n
º

0
0
0
1
4
0
4
-
7
0
.
2
0
1
1
.
5
.
0
4
.
0
0
0
0
-
(
P
A
)